Администрация Кирсановского района
Тамбовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       31.08.2015                         г. Кирсанов                                № 634

Об утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза
Кирсановского района на долгосрочный период

В  соответствии  со  статьей  170.1  Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации  и  статьей  46.1  Положения  «О  бюджетном  устройстве  и
бюджетном  процессе  в  Кирсановском  районе»,  утвержденного  решением
Кирсановского  районного  Совета  народных депутатов  от  24.10.2013  № 16
администрация района постановляет:

1. Утвердить Порядок разработки и утверждения бюджетного прогноза
Кирсановского района на долгосрочный период согласно приложению.
           2. Опубликовать настоящее постановление на сайте www.top68.ru
           3. Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на
заместителя  главы  администрации  района,  начальника  финансового
управления администрации района  Е.Б. Кулагину

Глава района                                                                                В.А. Хатунцев